
ZARZĄDZENIE NR 91/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości  
niezabudowanej położonej w Grajewie 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz.2213) i § 13 Uchwały 
Nr LV/428/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz.1822)- zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

a) Przewodniczący: Krzysztof Waszkiewicz 

b) Z-ca przewodniczącego:  Iwona Poniatowska 

c) Członek: Kamila Waszkiewicz 

d) Członek: Andrzej Niewiarowski 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1780/31. 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu ; 

2) przeprowadzenie przetargu ; 

3) sporządzenie protokołu z przetargu . 

§ 3. 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania, z zastrzeżeniem § 14 ust.6 cytowanego wyżej 
rozporządzenia. 

2. W razie równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

– Przygotowała: Marta Borkowska 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

Id: A7B2D5C7-A0DA-44C6-A47C-3E390DABACC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pauza –


